

Szadek, dnia 03.10.2012 r.  
Nr sprawy 17/12

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 14 000 Euro, nie przekraczającej 5 000 000 Euro na roboty budowlane w zakresie docieplenia budynku Gimnazjum w Szadku – etap I.

### WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ

Działając w oparciu o art. 38 ust. 1 pkt 3 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SIWZ.

Do Zamawiającego wpłynęły w terminie określonym w art. 38 ust. 1 PZP następujące pytania:

1. W poz. nr 8 cz. A nie jest policzone el. wsch. cz 3-kond. tzn obmiar jest umieszczony natomiast nie jest on uwzględniony w całości.

**Odpowiedź: Poz. 8 i poz. 9 zwiększyć o wartość tego wyrażenia tj. 66,564m<sup>2</sup>.**

**Pozycja 8 przyjmie wielkość 1121,089m<sup>2</sup>,**

**Pozycja 9 przyjmie wielkość 975,286m<sup>2</sup>.**

**W związku z powyższym pozostałe pozycje kosztorysu nie ulegają zmianie.**

2. Czy w miejsce taśmy rozprężnej przy oknach można zastosować kątownik, sznur poliuratanowy dylatacyjny i zamknięte kitem trwale plastycznym?

**Odpowiedź: Dopuszcza się takie rozwiązanie.**

3. Czy dylatacja można wykonać w formie dwóch listw startowych, a szczelina wypełniona kitem poliuretanowym?

**Odpowiedź: Dopuszcza się takie rozwiązanie.**

URZĘDNIK  
MIŁY I MIASTA SZADEK  
  
mgr Ławniczak